Ανάλογα με την εξέλιξη της εκπόνησης της Μεταπτυχιακής Διπλωματικής του Εργασίας, ο μεταπτυχια-

κός φοιτητής ενημερώνει τον επιβλέποντα καθηγητή, ο οποίος παρακολουθεί, με ημερολόγιο προόδου, αν 

τηρούνται οι στόχοι και οι προδιαγραφές της έρευνας. Το κείμενο της εργασίας ενδείκνυται να έχει έκταση 

από δεκαπέντε χιλιάδες (15.000) ως είκοσι χιλιάδες (20.000) λέξεις.

6. Η Μ.Δ.Ε. θα πρέπει να ολοκληρωθεί εντός του προβλεπόμενου γι’ αυτήν χρόνου, αναλόγως αν η φοίτηση 

είναι πλήρης ή μερική (ένα ή δύο εξάμηνα, αντίστοιχα). Ως απώτατος χρόνος υποβολής της εργασίας ορίζεται 

η 31η Ιανουαρίου και η 1η Ιουνίου, για το χειμερινό και το εαρινό εξάμηνο, αντιστοίχως.

[...]

Ανάλογα με την εξέλιξη της εκπόνησης της Μεταπτυχιακής Διπλωματικής Εργασίας, ο μεταπτυχιακός 

φοιτητής ενημερώνει τον επιβλέποντα καθηγητή, ο οποίος παρακολουθεί, με ημερολόγιο προόδου, αν τη-

ρούνται οι στόχοι και οι προδιαγραφές της έρευνας. Το κείμενο της εργασίας ενδείκνυται να έχει έκταση από 

δεκαπέντε χιλιάδες (15.000) έως είκοσι χιλιάδες (20.000) λέξεις.

6. Η Μεταπτυχιακή Διπλωματική Εργασία θα πρέπει να ολοκληρωθεί εντός του προβλεπόμενου γι’ αυτήν 

χρόνου, αναλόγως αν η φοίτηση είναι πλήρης ή μερική (ένα ή δύο εξάμηνα, αντίστοιχα). Ως απώτατος χρόνος 

υποβολής της εργασίας ορίζεται η 31η Ιανουαρίου και η 1η Ιουνίου, για το χειμερινό και το εαρινό εξάμηνο,